
Det Gode Hjørne & Café ApS

CVR-nr.: 42481122

Sarpsborgvej 150
7600 Struer

Årsrapport
22. juni 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2023

jens kristian vrou hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Det Gode Hjørne & Café ApS
Sarpsborgvej 150
7600 Struer

CVR-nr.: 42481122
Regnskabsår: 22/06/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktivitet

Udlejning af driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 22. jun. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-449
Resultat af ordinær primær drift		-449
Øvrige finansielle omkostninger		-237
Ordinært resultat før skat		-686
Årets resultat		-686
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-686
I alt		-686

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.517
Materielle anlægsaktiver i alt		40.517
Anlægsaktiver i alt		40.517
Likvide beholdninger		297
Omsætningsaktiver i alt		297
AKTIVER I ALT		40.814

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-686
Egenkapital i alt		39.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.500
Gældsforpligtelser i alt		1.500
PASSIVER I ALT		40.814

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0